
MUŽI (celkem 333 hráčů)
turnajů body

1 Pavlík Radim 23 9098
2 Dedek Dušan 28 8480
3 Pastrňák Michal 43 8414
4 Prokop Pavel 23 7600
5 Příhoda František 11 6590
6 Stříbný Tomáš 34 6388
7 Nezhoda Petr 24 5072
8 Miczka Tomáš 12 5010
9 Jílek Dušan 23 4684

10 Witala Michal 15 4560
11 Dominik Roman 13 3850
12 Procházka David 43 3830
13 Tomáš Marcel 39 3614
14 Mík Jiří 43 3518
15 Schneider Petr 18 3472
16 Březina Rostislav 10 3218
17 Weissmann Vladimír 15 3212
18 Ozdinec Jiří 10 3130
19 Ryška Petr 14 3088
20 Boček Ladislav 11 3064
21 Kolář Pavel 35 2936
22 Drobík Aleš 26 2892
23 Baláš František 31 2850
24 Harviš Kamil 37 2818
25 Čujdík Štefan 34 2796
26 Kozelský Jakub 35 2472
27 Bajnar Radek 37 2454
28 Barbořák Daniel 10 2444
29 Uvíra Lukáš 7 2124
30 Konečný Petr 21 2114
31 Mikuš Pavel 20 2034
32 Gaidečka Petr 11 2016
33 Válek Ivan 17 1946
34 Samek Dušan 21 1868
35 Šlechtický Filip 36 1796
36 Malczyk Jiří 4 1690
37 Kollár Jan 6 1644
38 Držík Vladislav 34 1634
39 Weissmann Ivo 32 1618
40 Adamec Radek 24 1612
41 Sasyn Roman 4 1564
42 Dík Břetislav 31 1510
43 Psonok Patrik 34 1460
44 Tulach Pavel 5 1430
45 Kubánek Josef 23 1362
46 Dudáš Milan 1 1350

Surma Stanislav 23 1350
48 Moják Martin 6 1320
49 Havlíček Michal 33 1314
50 Kollár David 5 1270
51 Vavříček Petr 1 1250
52 Polach Marek 3 1230
53 Bocviňok Bohumil 9 1206
54 Rucký Aleš 29 1202
55 Pszczolka Radek 2 1200
56 Hrabě Vítězslav 33 1198
57 Jošek Jiří 8 1088
58 Chýlek Ludvík 4 1052

Klimánek Vladimír 32 1052
60 Konečný Filip 27 1026
61 Mráz Jaromír 30 1008

Vašina Kamil 18 1008
63 Těžký Luděk 2 1000
64 Janda Zbyněk 5 978
65 Černíček Pavel 11 972
66 Kolárovský Miroslav 30 948

67 Obluk Ladislav 30 940
68 Metz Jan 3 936
69 Štěpánek Vít 31 934
70 Osoha Rostislav 31 928
71 Adamčík Ivo 3 900

Čujdík Michal 2 900
73 Mokrý Ladislav 17 888
74 Stráněl Daniel 2 868
75 Křenek Richard 28 852
76 Kabaja Jiří 2 850
77 Halo Stojan 26 846
78 Chybidziura Milan 30 844
79 Podhora Jiří 18 816
80 Fix Roman 30 804

Střílka Jiří 8 804
82 Gloc Radoslav 15 798
83 Grichwaldszký Pavel 30 796
84 Brabenetz Luboš 30 792
85 Juroška Libor 8 772
86 Armlich Jan 1 750

Dimitrov Nikola 1 750
88 Mandys Jakub 8 710
89 Vlach Kamil 10 704
90 Kurečka Stanislav 2 700

Vrána David 2 700
92 Čermín Adam 30 676
93 Řehák Tomáš 2 670

Šodek Petr 3 670
95 Benčík Josef 30 668
96 Folvarčný Patrik 27 662
97 Podgrabinski Adam 19 660
98 Lacina Jiří 22 654
99 Cuc Pavel 1 650
100 Wyród Marek 17 646

ŽENY (celkem 47 hráček)
turnajů body

1 Fukalová Marcela 38 7800
2 Tetjujeva Svitlana 19 6226
3 Staníková Edita 24 5318
4 Krejčíčková Jarmila 20 3966
5 Bočková Lenka 11 3860
6 Doležalová Andrea 39 3838
7 Michenková Eva 23 3534
8 Prokopová Šárka 15 3276
9 Macharová Drahomíra 11 2756

10 Horňáčková Dagmar 35 2482
11 Díková Lenka 35 2052
12 Benčíková Šárka 33 1954
13 Tobolová Patricie 3 1950
14 Malczyková Magdaléna 4 1830
15 Rokošová Petra 33 1416
16 Klimánková Dagmar 32 1248
17 Weissmannová Ivana 32 1142
18 Lipská Martina 12 1072
19 Tomášková Kateřina 17 804
20 Benešová Emilie 2 650
21 Diasová Petra 8 626
22 Hrabětová Anna 31 624
23 Piecuchová Julie 1 550
24 Axmannová Iveta 30 536
25 Jandová Pavlína 6 524
26 Zajícová Žaneta 2 390
27 Lazarová Danuše 1 350
28 Žárská Lucie 11 320
29 Walterová Žaneta 3 270
30 Vašáková Pavla 18 264

MUŽI Z DVOJIC (celkem 128 hráčů)
turnajů body

1 Pastrňák Michal 13 7630
Pavlík Radim 13 7630

3 Dedek Dušan 11 7090
4 Schneider Petr 10 6440
5 Příhoda František 11 6190
6 Miczka Tomáš 12 5770
7 Jílek Dušan 10 5350
8 Stříbný Tomáš 13 4970
9 Prokop Pavel 12 4630

10 Dominik Roman 7 4490
11 Witala Michal 8 4330
12 Tulach Pavel 6 4150
13 Boček Ladislav 9 3660
14 Březina Rostislav 9 3560
15 Mík Jiří 13 3330

Procházka David 13 3330
17 Tomáš Marcel 10 2990
18 Nezhoda Petr 10 2890
19 Bajnar Radek 8 2550
20 Barbořák Daniel 6 2500
21 Drobík Aleš 6 2460
22 Gaidečka Petr 6 2270
23 Uvíra Lukáš 6 2010
24 Ozdinec Jiří 6 2000

Řehák Tomáš 4 2000
26 Harviš Kamil 6 1950
27 Moják Martin 5 1860
28 Sasyn Roman 3 1750
29 Konečný Petr 6 1590
30 Surma Stanislav 4 1560
31 Adamec Radek 4 1470
32 Baláš František 4 1460
33 Kollár Jan 5 1450
34 Ryška Petr 3 1320
35 Pszczolka Radek 2 1300
36 Kubánek Josef 5 1210

Polach Marek 3 1210
38 Bocviňok Bohumil 3 1200
39 Černíček Pavel 3 1140

Vašina Kamil 3 1140
41 Kollár David 4 1100

Šlechtický Filip 2 1100
Těžký Luděk 2 1100

44 Kabaja Jiří 2 1090
Vinárek René 2 1090

ŽENY Z DVOJIC (celkem 19 hráček)
turnajů body

1 Fukalová Marcela 11 7490
Staníková Edita 11 7490

3 Macharová Drahomíra 11 6310
Prokopová Šárka 11 6310

5 Krejčíčková Jarmila 9 6070
6 Michenková Eva 11 5640
7 Tetjujeva Svitlana 8 5320
8 Doležalová Andrea 9 4670
9 Bočková Lenka 4 3270

10 Horňáčková Dagmar 4 3170
11 Tobolová Patricie 2 2200
12 Rokošová Petra 3 1800
13 Díková Lenka 3 1780
14 Benčíková Šárka 2 1400
15 Lipská Martina 2 1090
16 Malczyková Magdaléna 1 850

Valíčková Lenka 1 850
18 Tomášková Kateřina 1 380
19 Hrabětová Anna 1 220

ŽEBŘÍČEK UŠO-MSK
(pořadí k 31. 5. 2010)

MUŽI (celkem 115 hráčů)
turnajů body

1 Kozelský Jakub 16 1820
1 Kozelský Jakub 70 7520
2 Obluk Ladislav 73 7190
3 Kolárovský Miroslav 69 7030
4 Kolář Pavel 52 6820
5 Dík Břetislav 47 5310
6 Bajda Jiří 42 4840
7 Havlíček Michal 67 4750
8 Grichwaldszký Pavel 35 3870
9 Chybidziura Milan 38 3800

10 Čermín Adam 53 3730
11 Weissmann Ivo 30 3660
12 Klimánek Vladimír 39 3570
13 Benčík Josef 46 3560
14 Brabenetz Luboš 31 3350
15 Pavelka Roman 43 3250
16 Psonok Patrik 46 3180
17 Halo Stojan 26 2940
18 Držík Vladislav 35 2730
19 Štěpánek Vít 35 2590
20 Čermín Petr 51 2530
21 Slíž Jaromír 24 2340
22 Žurovec Bohumír 48 2300

23 Wolný Tomáš 29 2270
24 Boldižár Jiří 25 2210
25 Pinkas Bronislav 27 2150
26 Szilasi Tomáš 27 2070
27 Burianský Alan 26 2060
28 Papaj Daniel 28 1940
29 Lovás Michal 23 1910
30 Ruckl Miloš 29 1870
31 Zbavitel Jakub 24 1840
32 Pjenčík Jan 25 1750
33 Fix Roman 25 1690
34 Toman Petr 25 1590
35 Struhal Jaroslav 18 1540
36 Grichwaldszký Tomáš 27 1530
37 Válek Radim 25 1310
38 Baláš František 13 1270
39 Vojtek Tomáš 12 1200
40 Tomis Dalibor 19 1190
41 Koudela Marek 20 1180
42 Bahula Libor 23 1150
43 Kršík Daniel 10 1080

Šimeček Kamil 22 1080
45 Pajurek Kamil 17 1030
46 Sulo Petr 13 1010
47 Tomášek Jan 16 1000

48 Suchý Jan 12 960
49 Foltýn Jiří 10 940
50 Křístek David 17 910

Weissmann Vladimír 7 910
52 Ryška Petr 8 900
53 Janáček Karel 17 810
54 Baláš Ivan 14 780
55 Langer Rostislav 11 710
56 Mandys Jakub 7 610
57 Slíva Kamil 8 580
58 Kyška Bohumil 8 540
59 Pavlík Radim 3 530
60 Berta Karel 8 500
61 Onderka Lukáš 6 460
62 Surma Stanislav 2 360
63 Kliment Petr 5 350

Lipina Tomáš 3 350
65 Hylan Petr 7 310
66 Bjaček Daniel 6 260
67 Olšák Zdeněk 3 250

Zvada Boris 5 250
69 Pazdziora Petr 5 230

Prokop Pavel 1 230
71 Sokol Kamil 2 220
72 Čujdík Štefan 1 210

Novotný Antonín 3 210
Špaček Martin 3 210

75 Kalus Ivo 4 200
76 Gembala Ivan 1 190
77 Bártek Zdeněk 2 180

Skocz Miroslav 4 180
Vričan Břetislav 2 180

80 Kokinda Radek 1 170
Vilgocký Rostislav 1 170

82 Urbaník Antonín 4 160
83 Mikuš Pavel 1 150

Sámek Jan 3 150
85 Klimánek Pavel 2 120
86 Macháček Michal 1 110
87 Bocviňok Bohumil 2 100
88 Bystroň Petr 1 90

Janczar Tomáš 1 90
Tichý Roman 1 90

91 Bukovský Petr 1 70
Jagnešák Igor 1 70
Mík Jiří 1 70
Mirocha Václav 1 70
Vágner Miloš 1 70

96 Baumgartner David 1 50
Bjaček Jan 1 50

Černík Ladislav 1 50
Kolář Tomáš 1 50
Konečný Petr 1 50
Mlynář Michal 1 50
Škorník Peter 1 50
Válek Ivan 1 50
Vrobel Tomáš 1 50
Žíla Martin 1 50

106Čechák Lukáš 1 30
Havlíček Jaroslav 1 30
Herot Milan 1 30
Kaňok Michal 1 30
Klouček Roman 1 30
Ryška Pavel 1 30
Šimečka Ivoš 1 30
Václavek Pavel 1 30
Valášek Osvald 1 30
Vodička Martin 1 30

ŽENY (celkem 27 hráček)
turnajů body

1 Benčíková Šárka 48 3580
2 Horňáčková Dagmar 47 3290
3 Díková Lenka 45 2530
4 Weissmannová Ivana 35 2270

5 Klimánková Dagmar 28 2200
6 Axmannová Iveta 36 2080
7 Hrabinská Kateřina 43 1950
8 Tomášková Kateřina 17 1810
9 Hrabinská Zdeňka 26 1360

10 Zvadová Ingrid 23 1330
11 Fejfarová Simona 9 450
12 Večerková Jana 7 390
13 Bojdová Soňa 7 370
14 Diasová Petra 6 340
15 Weissmannová Věra 7 330
16 Baziláková Stanislava 8 280
17 Václavková Jana 5 190
18 Moravcová Marcela 2 180
19 Poláková Veronika 1 110
20 Chybidziurová Ilona ml. 1 90

Lamošová Dagmar 1 90
22 Geršlová Jana 1 50

Tichá Věra 1 50
24 Boldižárová Kateřina 1 30

Kalusová Radmila 1 30
Kubová Jaroslava 1 30
Pinkasová Romana 1 30

M O R A V S K O S L E Z S K Ý  K R A J
SEKRETÁŘ: Obluk Ladislav, 602 764 645, smoss@volny.cz, Sdružení SEV, 739 51 Vojkovice 150

Sobota 4. září 2010
Regionální Master jednotlivců a dvojic
Hospůdka Formanka Vojkovice (garant turnaje SEVO)
Prezentace 9.00 - 10.00 hodin dvojice, 11.00 - 12.00 hodin jednotlivci

Sobota 4. září 2010
Vyhlášení nejlepších a předáni odměn za umístění 
v Krajském žebříčku 2009/2010
Hospůdka Formanka Vojkovice (Začátek: 10.00 hodin.)

Sobota 11. září 2010
TURNAJ KATEGORIE C - 1. Open kraje
Hospůdka Formanka Vojkovice (garant turnaje SEVO)
Prezentace 9.00 - 10.00 hodin dvojice, 11.00 - 12.00 hodin jednotlivci

Neděle 12. září 2010
Losování Ligové soutěže UŠO-MSK
+ Krajského poháru 2010/2011 
Hospůdka Formanka Vojkovice (Začátek: 17.00 hodin)
Upozornění: Všechna družstva musí mít ke dni losování zaplaceno startovné a členské přís-
pěvky za minimálně čtyři své hráče - POZOR na povinnost mít na soupiskách fotografie.

Sobota 18. září 2010
Finále Moravskoslezského jackpotcupu 2009/2010
Hospůdka Formanka Vojkovice (garant turnaje SEVO)
Prezentace 12.00 - 12.50 hodin, losování 13.00 hodin

Úterý 28. září 2010
Finále Letního poháru družstev 2010
Hospůdka Formanka Vojkovice
Prezentace 09.00 - 09.30 hodin, losování 09.40 hodin

Sobota 9. října 2010
TURNAJ KATEGORIE C - 2. Open kraje
Restaurace Ural Ostrava (garant turnaje JIPEG)
Prezentace 9.00 - 10.00 hodin dvojice, 11.00 - 12.00 hodin jednotlivci

Sobota 23. října 2010
Regionální Master jednotlivců a dvojic
Restaurace Ural Ostrava (garant turnaje JIPEG)
Prezentace 9.00 - 10.00 hodin dvojice, 11.00 - 12.00 hodin jednotlivci

TERMÍNY KONÁNÍ
SOUTĚZÍ UŠO - MSK

Přihlášky do 1. ligy UŠO-MSK
zasílejte do pátku 3. září 2010 
na adresu Obluk Ladislav, 739 51 Vojkovice 150, 

případně email: smoss@volny.cz, 
možno i osobní kontakt na Regionálním Mastru (4. 9.)

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

Přihlášky do 2. a 3. ligy UŠO-MSK
zasílejte do pátku 10. září 2010 

na stejno adresu jako 1. liga, 
osobní kontakt možný i na sobotním 1. Openu kraje

MORAVSKOSLEZSKÝ JACKPOTCUP (pořadí k 31. 5. 2010)

LETNÍ POHÁR
DRUŽSTEV 2010

Z KRAJŮwww.sipky.org 13

Sobota 22. května 2010 je
navždy zapsána v naší hokejové
historii, neboq se našim hokejis-
tům povedlo proti Švédsku
vyrovnat pár vteřin před koncem,
a v nervy drásajících nájezdech
postoupit do zlatého nedělního
finále Mistrovství světa.  

Je ale rovněž navždy zapsána i
v historii šipkového sportu.
Alespoň pro Pardubický kraj to
rozhodně platí. V Hradci nad
Svitavou se totiž konalo úplně
první Mistrovství Pardubického
kraje družstev.

Měření sil nejlepších oblast-
ních týmů na krajské úrovni má
svůj význam nejen proto, aby-
chom měli krajského Mistra, ale
také kvůli určení těch opravdu
„nejlepších z nejlepších“, kteří
si zde vybojují právo reprezento-
vat náš kraj na celorepublikové
úrovni, tedy Mistrovství ČR.

MČR není nafukovací a i když
si někteří hráči myslí opak, slou-

čením všech svazů se tento
systém stává naprosto logickým.
Na našem prvním krajském mist-
rovství se pravda ledacos zadrh-
lo, ale nakonec si všichni může-
me říct, že proběhlo vcelku
úspěšně.

Úspěšně především tím, že na
MČR postoupila opravdu ta nej-
lepší družstva, která náš kraj repre-
zentovala tím nejlepším možným
způsobem. Ale popořadě.

Na místo konání dorazilo všech
osm týmů. Ve dvou skupinách po
čtyřech se bojovalo o přímou
účast na MČR ve Valdicích. Z
každé skupiny postupovaly nej-
lepší dva celky, ale všichni dobře
věděli, že do hlavní soutěže MČR
postupují první tři a jedno místeč-
ko je rezervováno pro
Prezidentský pohár. Tím mělo
opodstatnění i utkání o bronz.
Podle předpokladů se z turnaje
po základních skupinách rozjela
domů Trefa „21“ Chrudim, Darda

Radim, Elklima Trhová
Kamenice a SPS Hradecká Žízeň
Hradec nad Svitavou.

V semifinále na sebe narazil
vítěz první skupiny Palma
Chrudim a Trosky Litomyšl resp.
vítěz druhé skupiny Royal
Pardubice a Royal Pardubice II.
Chrudimská Palma nestačila na
Trosky a derby Royalů ovládla
takzvaná „jednička“. V utkání o
ono třetí místo a tedy o to, kdo ve
které soutěži na MČR bude hrát,
nedokázali borci z Palmy
Chrudim podruhé během jednoho
dne Royal II porazit a skončili na
bramborové pozici. Royal II si tak
zajistil hlavní soutěž ve Valdicích. 

Ve finále dle očekávání zvítězil
Royal Pardubice, ale troufám si
říct, že spokojenost byla i u hráčů
Trosky Litomyšl. Výsledky obou
soutěží na MČR dokazují, že v
našem kraji hrají opravdu ti nej-
lepší šipkaři. 

(MN)

Závěrečná kola ženské ligy
se odehrála v sobotu 15. května
v Chrudimi. Původně zde měla
hrát čtyři družstva, která se
umístila v základních ligových
skupinách vždy na prvních a
druhých místech. Bohužel se
těsně před závěrečnou fází
omluvil Expres Radčice, a tak
bylo jedno semifinále znehod-
noceno. Jasnými finalistkami
tedy byly velezkušené hráčky
Black Shots Svítkov.

Ve druhém semifinále na sebe
narazila děvčata z Best Girls
Luže a Žabičky z Palmičky
Pardubice. Toto utkání bylo
napínavé až do samotného závě-
ru, v němž se misky vah převá-
žily na stranu Best Girls, a na
Žabičky tedy zbylo třetí místo.

Jasnými favoritkami finále
bylo družstvo několikanásob-
ných Mistryň ČR Black Shots
Svítkov. Po úvodních singlech
však všichni přítomní začali

tušit, že se zde může zrodit
překvapení. To na sebe nene-
chalo dlouho čekat, protože se
hrálo na třech terčích současně
a dívkám z Luže vycházela
lépe koncovka jednotlivých
legů. Vítězkami ženské ligy

Pardubického kraje se staly
Best Girls Luže !!! Nakonec
ale měly důvod k radosti
všechny dámy, neboq obě finá-
lová družstva měla zaručen
postup na MČR.

(MN)

P A R D U B I C K Ý  K R A J
SEKRETÁŘ: Netolický Milan, 608 121 306, pardubicko@sipky.org, Dynamic Sport s.r.o., Havlíčkova 100, 537 01 Chrudim

1. Mistrovství družstev
Pardubického kraje

Finálová klání ženské ligy

Nejlepší ženská družstva kraje.

Foto: Jaromír HrušaFoto: Jaromír Hruša


